PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 281/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal,
por prazo determinado para desempenhar funções de Médico Veterinário 40h junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, amparado de excepcional interesse público,
devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição
Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007
e alterações, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, que será regido
pelas normas estabelecidas no edital nº 252/23 e na LEI Nº 6032 de novembro de 2022 e alterações.

VETERINÁRIO

NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Alexia Eduarda Caglioni 17/08/1999 428,6

Aline Durante 17/06/1996 40

Anderson Tonial Soares 04/08/1979 425

Arlete Santoro 24/09/1999 200

Cacciane Fáccio 27/05/1987 625

Cristiane Chiarentin 19/06/2000 170

Érica Trichez 01/10/1994 82,4

Jandair Galeli 23/06/1960 244,8

Jessica Schopf 21/01/1994 637,2

Julia Cassão 30/06/1997 234,8

Kelia Della Vechia Scarabelot 08/02/1984 900

Marina Gatto 08/11/1994 80

Matheo Bernardi de Toffol 24/01/1995 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 22 dias do mês de dezembro de 2023.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau